techniky, uvadzanie do saly a pod. 

4. Najomca zabezpeCi, aby kytice na odovzdavanie boli v sale zabalene v papieri a odovzdavanie 
prebiehalo mimo priestorov budovy SF. 

5. Najomca sa zavazuje dohodnute najomne a poskytnutie ostatnSrch slu2ieb /bod 6.1 a 2/ 
spolu vo vSike 9.080 ,-C /slovom: devaftisicosemdesiat eur/ uhradit' na zaklade faktury 
prenajimatera do 4.7.2024 a to bezhotovostne bankov3',/m prevodom na ben iiCet prenajimatera. 
v Statnej pokladnici. 

C1. 4 
Priva a povinnosti zmluvnych strati 

1. Najomca je opravnetV ulivat predmet najmu len v rozsahu a na Ueel stanovenS,  touto zmluvou.